
 
 
 

                      Zarządzenie Nr 683/2124/18 

                      Prezydenta Miasta Koszalina 

                      z dnia  6 lutego 2018 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji   

„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  Miasta Koszalin na lata 2016-2020” 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

30 lipca 2015 r. , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 411/1476/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 02 marca 2017r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Miasta  Koszalin na lata 2016-2020” w  § 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Kacper Banach – Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      

 Uzasadnienie 

 

 Caritas Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej  w dniu 30 stycznia 2018 r. skierował pismo do 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie informujące, że pracach Zespołu ds. wdrażania, 

monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych Miasta Koszalin na 

lata 2016-2020 uczestniczyć będzie Pan Kacper Banach.  

W związku z powyższym Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie wnioskuje o powołanie                          

do Zespołu ds. wdrażania, monitorowania i ewaluacji Strategii Rozwiazywania Problemów 

Społecznych Miasta Koszalin na lata 2016-2020  w miejsce Pana Igora Arczyńskiego, Pana Kacpra 

Banacha.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


